
スタートリスト

男子 10 km クラシカル 

新潟県十日町市 2021/01/21 開始時間 10:00

 技術代表 清水　直春 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 364m 

 全長 10㎞(5㎞A*2) 

 公認番号 SAJ03-CC-28/96 

1 宮澤 修 津南SC 成年男子C 10:00:15 5km

2 小林 洋介 十日町市ｽｷｰ協会 成年男子B 10:00:30

3 若井 栄一 津南SC 成年男子C 10:00:45 5km

4 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 成年男子C 10:01:00 5km

5 太平 陽 津南SC 成年男子C 10:01:15 5km

6 杉本 諭 上越市役所 成年男子C 10:01:30 5km

7 駒村 俊介 黒姫和漢薬研究所 成年男子C 10:01:45 5km

8 山田 久 津南SC 成年男子C 10:02:00 5km

9 01309162 藤巻 謙一 小千谷SC 成年男子C 10:02:15 5km・10㎞

10 01305524 村山 亮 津南SC 成年男子C 10:02:30 5km

11 01307697 髙橋 哲成 十日町市ｽｷｰ協会 成年男子C 10:02:45 5km・10㎞

12 01307569 関口 晴日 十日町総合高校 少年男子 440.06 10:03:00

13 01308953 山下 真央 関根学園高校 少年男子 555.72 10:03:15

14 01307091 後藤 拓志 上越高等学校 少年男子 501.10 10:03:30

15 01307125 八木 颯一郎 関根学園高校 少年男子 626.32 10:03:45

16 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 330.41 10:04:00

17 01308130 佐藤 めだる 十日町高校 少年男子 174.52 10:04:15

18 01309407 霜鳥 友作 新井高校 少年男子 271.73 10:04:30

19 01308124 生越 丈太郎 十日町高校 少年男子 231.85 10:04:45

20 01308756 佐藤 大介 小出高校 少年男子 186.17 10:05:00

21 01308918 串橋 祐次郎 糸魚川東中学校 少年男子 404.83 10:05:15

22 01308954 佐藤 肇紀 小出高校 少年男子 262.05 10:05:30

23 01308119 内田 玲温 十日町高校 少年男子 241.61 10:05:45

24 01307942 金澤 歩生 十日町高校 少年男子 249.02 10:06:00

25 01304310 小足 壮志 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 347.67 10:06:15

26 01307108 長井 柊平 十日町高校 少年男子 255.62 10:06:30

27 01308764 星名 恒輝 十日町高校 少年男子 173.00 10:06:45

28 01308146 小池 大翔 小千谷高校 少年男子 193.25 10:07:00

29 01307124 宮内 岳琉 十日町高校 少年男子 199.20 10:07:15

30 01307582 山本 和史 小出高校 少年男子 246.27 10:07:30

31 01308759 高橋 悠奈 十日町総合高校 少年男子 145.92 10:07:45

32 01307104 田村 一磨 十日町高校 少年男子 150.44 10:08:00

33 01303423 笹岡 巧人 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 115.69 10:08:15

34 01307562 児玉 智義 十日町高校 少年男子 169.30 10:08:30

35 01304058 関口 恭 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 118.89 10:08:45

36 01308914 津端 一徹 十日町高校 少年男子 136.07 10:09:00

37 01308770 安原 颯汰 新井高校 少年男子 154.60 10:09:15

38 01306453 髙橋 幸也 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 122.05 10:09:30

39 01305983 小野塚 敢太 日本体育大学 成年男子A 124.89 10:09:45

40 01308459 庭野 翔馬 十日町高校 少年男子 143.86 10:10:00

41 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子A 136.02 10:10:15

42 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子B 106.84 10:10:30

43 01308143 我田 柊 十日町高校 少年男子 133.58 10:10:45

44 01308152 渡邉 大貴 十日町高校 少年男子 133.49 10:11:00

45 01308151 星野 佑槙 十日町総合高校 少年男子 134.14 10:11:15

46 01306485 山川 走 東洋大学 成年男子A 74.87 10:11:30
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会



第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会

スタートリスト

男子 10 km クラシカル 

新潟県十日町市 2021/01/21 開始時間 10:00

47 01307099 関 綜一郎 十日町高校 少年男子 94.16 10:11:45

48 01307571 滝沢 育矢 十日町高校 少年男子 100.12 10:12:00

49 01306441 小島 宙輝 東洋大学 成年男子A 63.54 10:12:15

50 01305993 上村 祐輔 日本体育大学 成年男子A 77.14 10:12:30

51 01300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年男子B 18.24 10:12:45

52 01300987 宮沢 大志 JR東日本ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ部 成年男子B 17.41 10:13:00

53 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 成年男子B 55.34 10:13:15

54 01305211 郷 翔一朗 東洋大学 成年男子A 65.45 10:13:30

55 01307117 福原 健太 十日町高校 少年男子 92.11 10:13:45

56 01304585 坂詰 健太郎 専修大学 成年男子A 36.83 10:14:00

57 01306049 山本 大晴 日本体育大学 成年男子A 67.66 10:14:15

58 01305243 羽吹 唯人 東洋大学 成年男子A 31.70 10:14:30

59 01305215 宮崎 遼周 早稲田大学 成年男子A 48.82 10:14:45

60 01307094 坂井 冠太 十日町高校 少年男子 55.46 10:15:00
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スタートリスト

女子 5 km クラシカル 

新潟県十日町市 2021/01/21 開始時間 11:00

 技術代表 清水　直春 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 86m 

 極限登高標高差(MC) 46m 

 合計登高(TC) 182m 

 全長 5㎞(5㎞A*1) 

 公認番号 SAJ03-CC-28/96 

71 01308916 宮﨑 蕗子 十日町高校 少年女子 390.51 11:00:15

72 01307093 齊藤 七海 新井高校 少年女子 544.56 11:00:30

73 01308123 江村 七海 十日町高校 少年女子 253.14 11:00:45

74 01308272 近藤 みやび 関根学園高校 少年女子 537.19 11:01:00

75 01308766 宮下 美幸 妙高高原中学校 少年女子 656.12 11:01:15

76 01307078 猪又 綾乃 小出高校 少年女子 246.27 11:01:30

77 01309118 滝沢 来実 十日町高校 少年女子 555.59 11:01:45

78 01309553 滝沢 夏海 十日町総合高校 少年女子 627.88 11:02:00

79 01307074 浅田 萌音 十日町高校 少年女子 110.57 11:02:15

80 01308138 増田 青空 十日町総合高校 少年女子 161.28 11:02:30

81 01306000 小林 萌子 日本大学 成年女子A 30.81 11:02:45

82 01307579 山川 あんり 新井高校 少年女子 141.79 11:03:00

83 01307114 濱野 希美 十日町高校 少年女子 132.09 11:03:15

84 01304613 服部 智子 日本体育大学 成年女子A 123.67 11:03:30

85 01308458 佐藤 実花 十日町総合高校 少年女子 173.29 11:03:45

86 01307941 大渕 莉子 十日町高校 少年女子 94.84 11:04:00
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会



スタートリスト

男子 4 × 10 km リレー 

新潟県十日町市 2021/01/22 開始時間 10:00

 技術代表 清水　直春 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) A:86m/B:88m 

 極限登高標高差(MC) A:46m/B:55m 

 合計登高(TC) A:728m/B:720m 

 全長 40㎞(5㎞A*4+5㎞B*4) 

 公認番号 SAJ03-CC-28/96 

11 十日町高校A
11- 坂井 冠太
11- 関 綜一郎
11- 福原 健太
11- 滝沢 育矢
11- 渡邉 大貴
11- 我田 柊

12 高田自衛隊ｽｷｰ部
12- 宮尾 祐司
12- 太田 光平
12- 関口 恭
12- 笹岡 巧人
12- 桑原 淳哲
12- 竹内 魁

13 十日町高校B
13- 田村 一磨
13- 宮内 岳琉
13- 児玉 智義
13- 庭野 翔馬
13- 津端 一徹
13- 佐藤 めだる
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会



スタートリスト

女子 3 × 5 km リレー 

新潟県十日町市 2021/01/22 開始時間 10:50

 技術代表 清水　直春 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) A:86m/B:88m 

 極限登高標高差(MC) A:46m/B:55m 

 合計登高(TC) A:182m/B:360m 

 全長 15㎞(5㎞A*1+5㎞B*2) 

 公認番号 SAJ03-CC-28/96 

1 十日町高校
1- 浅田 萌音
1- 濱野 希美
1- 大渕 莉子
1- 江村 七海
1- 宮﨑 蕗子

2 十日町総合高校
2- 増田 青空
2- 佐藤 実花
2- 滝沢 夏海
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会



スタートリスト

男子： フリー 

新潟県十日町市 2021/01/23 開始時間 09:30

 技術代表 清水　直春 NSA ※リザルトにおいて距離ごとに表記

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA

 競技委員長 児玉　義昭 SAT

101 01300955 藤ノ木 光 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 18.24 9:30:00 15km

102 01305243 羽吹 唯人 東洋大学 31.70 9:30:00 15km

103 01304585 坂詰 健太郎 専修大学 36.83 9:30:00 15km

104 01305215 宮崎 遼周 早稲田大学 48.82 9:30:00 15km

105 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 55.34 9:30:00 15km 30km 50km

106 01307094 坂井 冠太 十日町高校 55.46 9:30:00 15km 30km

107 01306441 小島 宙輝 東洋大学 63.54 9:30:00 15km

108 01305211 郷 翔一朗 東洋大学 65.45 9:30:00 15km

109 01306049 山本 大晴 日本体育大学 67.66 9:30:00 15km

110 01306485 山川 走 東洋大学 74.87 9:30:00 15km

111 01305993 上村 祐輔 日本体育大学 77.14 9:30:00 15km 30km 50km

112 01307117 福原 健太 十日町高校 92.11 9:30:00 15km 30km

113 01307099 関 綜一郎 十日町高校 94.16 9:30:00 15km 30km

114 01307571 滝沢 育矢 十日町高校 100.12 9:30:00 15km 30km

115 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 106.84 9:30:00 15km 30km 50km

116 01303423 笹岡 巧人 高田自衛隊ｽｷｰ部 115.69 9:30:00 15km 30km 50km

117 01304058 関口 恭 高田自衛隊ｽｷｰ部 118.89 9:30:00 15km 30km 50km

118 01306453 髙橋 幸也 高田自衛隊ｽｷｰ部 122.05 9:30:00 15km 30km 50km

119 01305983 小野塚 敢太 日本体育大学 124.89 9:30:00 15km

120 01308152 渡邉 大貴 十日町高校 133.49 9:30:00 15km 30km

121 01308143 我田 柊 十日町高校 133.58 9:30:00 15km 30km

122 01308151 星野 佑槙 十日町総合高校 134.14 9:30:00 15km 30km

123 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 136.02 9:30:00 15km 30km 50km

124 01308914 津端 一徹 十日町高校 136.07 9:30:00 15km 30km

125 01308459 庭野 翔馬 十日町高校 143.86 9:30:00 15km 30km

126 01308759 高橋 悠奈 十日町総合高校 145.92 9:30:00 15km 30km

127 01307104 田村 一磨 十日町高校 150.44 9:30:00 15km 30km

128 01308770 安原 颯汰 新井高校 154.60 9:30:00 15km 30km

129 01307562 児玉 智義 十日町高校 169.30 9:30:00 15km 30km

130 01308764 星名 恒輝 十日町高校 173.00 9:30:00 15km 30km

131 01308130 佐藤 めだる 十日町高校 174.52 9:30:00 15km 30km

132 01308756 佐藤 大介 小出高校 186.17 9:30:00 15km 30km

133 01308146 小池 大翔 小千谷高校 193.25 9:30:00 15km 30km

134 01307124 宮内 岳琉 十日町高校 199.20 9:30:00 15km 30km

135 01308124 生越 丈太郎 十日町高校 231.85 9:30:00 15km 30km

136 01308119 内田 玲温 十日町高校 241.61 9:30:00 15km 30km

137 01307582 山本 和史 小出高校 246.27 9:30:00 15km 30km

138 01307942 金澤 歩生 十日町高校 249.02 9:30:00 15km 30km

139 01307108 長井 柊平 十日町高校 255.62 9:30:00 15km 30km

140 01308954 佐藤 肇紀 小出高校 262.05 9:30:00 15km 30km

141 01309407 霜鳥 友作 新井高校 271.73 9:30:00 15km 30km

142 01306015 竹内 魁 高田自衛隊ｽｷｰ部 330.41 9:30:00 15km 30km 50km

143 01304310 小足 壮志 高田自衛隊ｽｷｰ部 347.67 9:30:00 15km 30km 50km

144 01308918 串橋 祐次郎 糸魚川東中学校 404.83 9:30:00 15km

145 01307569 関口 晴日 十日町総合高校 440.06 9:30:00 15km 30km

146 01307091 後藤 拓志 上越高等学校 501.10 9:30:00 15km 30km

147 01308953 山下 真央 関根学園高校 555.72 9:30:00 15km 30km

148 01307125 八木 颯一郎 関根学園高校 626.32 9:30:00 15km 30km

149 01303429 宮崎 大樹 新井高校 9:30:00 15km 30km 50km

150 01300841 清水 亜久里 ﾕｰｸﾞﾚﾅｽｷｰ部 9:30:00 15km
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会



第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会

スタートリスト

男子： フリー 

新潟県十日町市 2021/01/23 開始時間 09:30

151 01300934 曽根原 郷 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 9:30:00 15km

152 01309162 藤巻 謙一 小千谷SC 9:30:00 15km 30km

153 01308141 山川 伶欧 新井高校 9:30:00 15km 30km

154 太平 陽 津南SC 9:30:00 15km 30km 50km

155 小林 洋介 十日町市ｽｷｰ協会 9:30:00 15km 30km 50km

156 山田 久 津南SC 9:30:00 15km

157 佐藤 昭則 十日町市ｽｷｰ協会 9:30:00 15km 30km 50km

158 若井 栄一 津南SC 9:30:00 15km 30km 50km
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スタートリスト

女子： フリー 

新潟県十日町市 2021/01/23 開始時間 09:40

 技術代表 清水　直春 NSA ※リザルトにおいて距離ごとに表記

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 伊佐　貴光 NSA

 競技委員長 児玉　義昭 SAT

201 01306000 小林 萌子 日本大学 30.81 9:40:00 10km

202 01307941 大渕 莉子 十日町高校 94.84 9:40:00 10km 30km

203 01307074 浅田 萌音 十日町高校 110.57 9:40:00 10km 30km

204 01304613 服部 智子 日本体育大学 123.67 9:40:00 10km

205 01307114 濱野 希美 十日町高校 132.09 9:40:00 10km 30km

206 01307579 山川 あんり 新井高校 141.79 9:40:00 10km 30km

207 01308138 増田 青空 十日町総合高校 161.28 9:40:00 10km 30km

208 01308458 佐藤 実花 十日町総合高校 173.29 9:40:00 10km 30km

209 01307078 猪又 綾乃 小出高校 246.27 9:40:00 10km 30km

210 01308123 江村 七海 十日町高校 253.14 9:40:00 10km 30km

211 01308916 宮﨑 蕗子 十日町高校 390.51 9:40:00 10km 30km

212 01308272 近藤 みやび 関根学園高校 537.19 9:40:00 10km 30km

213 01307093 齊藤 七海 新井高校 544.56 9:40:00 10km 30km

214 01309118 滝沢 来実 十日町高校 555.59 9:40:00 10km 30km

215 01309553 滝沢 夏海 十日町総合高校 627.88 9:40:00 10km 30km

216 01308766 宮下 美幸 妙高高原中学校 656.12 9:40:00 10km
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第76回 国民体育大会冬季大会スキー競技会新潟県予選会

第99回 全日本スキー選手権大会新潟県予選会

令和２年度 新潟県スキー選手権大会


